委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
2016 年 03 月 16 日

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

江苏澳洋顺昌股份有限公司 2016 年年度报告全文

37

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报告期末的执行

情况

淮安澳

洋顺昌

光电技

术有限

公司

木林森

股份有

限公司

LED 芯

片

2014 年

05 月

20 日

  无  市价 40,000 否 无

自 2014 年 5 月 20 日至

2016 年 5 月 19 日，累

计对其销售 LED 芯片

约 19,785 万元。

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

公司本着客户至上的原则，凭借管理及ERP系统优势，为客户提供优质快捷的金属物流加工配送服务，从而降低客户资源损

耗与成本，也同时节约了社会资源，为可持续发展贡献自己的力量。同时，公司致力于LED外延片及芯片的研发、生产与销

售，LED照明有利于社会的节能环保。公司从事的锂电池业务属于新能源汽车行业范畴，对于促进节能减排有着重要意义。

公司为员工创造合适的发展平台，并在员工住宿、子女上学等多方面替员工考虑。公司充分尊重和维护相关利益者的合法权

益，实现客户、供应商、员工、股东、债权人、公共利益群体等相关利益者的共赢，共同推动公司持续、稳健发展。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

江苏澳洋顺昌股份有限公司 2016 年年度报告全文

38

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏澳洋顺昌股份有限公司 2016 年年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,579,456 8.07%   -8,266,719 -8,266,719 70,312,737 7.21%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 14,848,206 1.53%   -8,266,719 -8,266,719 6,581,487 0.68%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 14,848,206 1.53%   -8,266,719 -8,266,719 6,581,487 0.68%

4、外资持股 63,731,250 6.55%   63,731,250 6.55%

其中：境外法人持股 63,731,250 6.55%   63,731,250 6.55%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 895,032,009 91.93%   9,882,225 9,882,225 904,914,234 92.79%

1、人民币普通股 895,032,009 91.93%   9,882,225 9,882,225 904,914,234 92.79%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 973,611,465 100.00%   1,615,506 1,615,506 975,226,971 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司股权激励计划股票期权第二个行权期行权187.44万份，相应增加公司股份数量187.44万股，公司股本由

97,361.1465万股变更为97,548.5865万股；

2、报告期内，公司根据股权激励计划相关规定，回购注销离职激励对象持有的尚未解锁的限制性股票共27.72万股，公司股

本由97,548.5865万股变更为97,520.8665万股；

3、报告期内，公司发行的顺昌转债自2016年7月29日起可转换为公司股份，截至本报告期结束，转股数量为1.8306万股，公

司股本由97,520.8665万股变更为97,522.6971万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，2016年2月23日召开的公司第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关于公司股票期权与限制性股票激励计

划第二个行权/解锁期可行权/解锁的议案》；

江苏澳洋顺昌股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

2、报告期内，2016年2月23日召开的公司第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票和注销部

分股票期权的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司于2016年3月11日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了股票期权的行权及股权登记手续，